UBND TỈNH LONG AN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HĐ THI THĂNG HẠNG        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     CDNN GIÁO VIÊN

  Số: 1387/TB-HĐTTHCDNN        Long An, ngày 31 tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập viên chức tham dự kỳ thi thăng hạng chức danh nghề

nghiệp giáo viên từ hạng IV lên hạng III năm 2018

Căn cứ Quyết định số 138/QĐ-UBND ngày 11/01/2019 của UBND tỉnh

về việc thành lập Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên từ

hạng IV lên hạng III năm 2018; Đề án số 5032/ĐA-UBND ngày 28/12/2018 của

UBND tỉnh về tổ chức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên từ hạng

IV lên hạng III năm 2018; Quyết định số 1511/QĐ-UBND ngày 02/5/2019 của

UBND tỉnh về việc ban hành Danh sách giáo viên đủ tiêu chuẩn, điều kiện tham

dự kỳ thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên từ hạng IV lên hạng III

năm 2018;

Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên từ hạng IV lên

hạng III năm 2018 thông báo thời gian, địa điểm tổ chức ôn thi và tổ chức thi

như sau:

1. Thời gian, địa điểm h  ng   n thi t  n m   t nh và phổ biến

nội quy kỳ thi:

- Địa điểm: Hội t  ờng - T  ờng Trung học phổ thông chuyên Long

An  (địa chỉ: Số 112, đường  gu  n  inh Đường,  hường 4, thành phố

Tân An).

-  Thời gian: ngày 07/6/2019

+ Đợt 1: Từ 13 giờ 30:   t c  gi o vi n  iểu h c theo danh sách giáo

viên đủ tiêu chuẩn, điều kiện tham dự kỳ thăng hạng chức danh nghề nghiệp

giáo viên từ hạng IV lên hạng III năm 2018 kèm theo Quyết định số 1511/QĐ-

UBND ngày 02/5/2019 của UBND tỉnh.

+ Đợt 2: Từ 15 giờ 00:   t c  gi o vi n   m non theo danh s ch gi o

viên đủ tiêu chuẩn, điều kiện tham dự kỳ thăng hạng chức danh nghề nghiệp

giáo viên từ hạng IV lên hạng III năm 2018 kèm theo Quyết định số 1511/QĐ-

UBND ngày 02/5/2019 của UBND tỉnh.

2. Thời gian, địa điểm thi

- Thời gian thi: Từ 07 giờ 00, ngày 18 và 19/6/2019.

2

Thời gian thi đối với từng môn thi được niêm yết theo qu  định tại địa

điểm tổ chức thi chậm nh t ng   1 / /201  và tại  rang thông tin điện tử của Sở

Nội vụ địa chỉ: http://snv.longan.gov.vn.

- Địa điểm thi: Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học thuộc Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh (địa chỉ: Số 238, đường Huỳnh Văn Đ nh,  hường 3, thành phố

Tân An, tỉnh Long An).

3. Mức thu phí dự thi thăng hạng

Mức thu phí dự thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên từ hạng

IV lên hạng III năm 2018: 500.000 đồng/thí sinh (số lượng thí sinh đủ tiêu

chuẩn, điều kiện dự thi là 578 thí sinh, trên 500 thí sinh) theo qu  định tại Thông

tư số 228/2016/TT-BTC ngày 11/10/2016 của Bộ   i chính qu  định mức thu,

chế độ thu, nộp, qu n lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng

hạng công chức, viên chức. Đề nghị viên chức đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự thi

nộp mức phí đăng ký dự tuyển cho Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề

nghiệp giáo viên từ hạng IV lên hạng III năm 2018  (Sở Nội vụ) chậm nh t ng

07/6/2019. Đến ng   thi, thí sinh chưa nộp đủ phí dự thi theo  hông tư số

228/2016/TT-BTC ngày 11/10/2016 của Bộ   i chính n u tr n s  không được

dự thi.

Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên từ hạng IV lên

hạng III năm 2018 thông b o đến Sở Giáo dục v  Đ o tạo, UBND huyện, thị xã,

thành phố để thông b o đến viên chức đủ điều kiện được biết và tạo điều kiện

cho công chức tập trung đúng thời gian, địa điểm nêu trên./.

(Lưu ý: Viên chức truy cập Trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ tỉnh

Long An địa chỉ: http://snv.longan.gov.vn để xem danh sách cụ thể các trường

hợp đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi v   ịch thi. Khi dự thi, viên chức phải đem

theo Giấy chứng minh nhân dân để đối chiếu theo quy định)

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG THI

-  V. HĐ thi thăng hạng VCHC năm 2018; ỦY VIÊN THƯỜNG TRỰC

- Sở Giáo dục v  Đ ;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm NN-TH;

- Văn phòng Sở (nêm yết);

- Lưu: V ,  CBCCCVC, B.

 GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

 Nguyễn Văn Bon

http://snv.longan.gov.vn/
http://snv.longan.gov.vn/

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-03T08:42:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Bon<nvbon@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-03T10:16:14+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<snv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!